preços e consolidados no Documento de Formalização de Demanda, não sendo admitida a 

apresentação de preços superiores aos limites estabelecidos. 

2.4.1. O valor total estimado dos itens contemplados neste Termo de Referência 

perfaz a importância de R$ 2.737.442,60 (dois milhões, setecentos e trinta e sete 

mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos), conforme 

apuração constante no Documento de Formalização de Demanda e demais anexos que 

instruem o processo administrativo. 

2.5. A licitante que apresentar valores unitários ou totais superiores aos constantes da 

tabela deste Termo de Referência será automaticamente desclassificada em relação ao